GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidades e Serviços

Urbanos, realize a pavimentação asfáltica na via Alameda

Cinyra Babtista Pires, localizada na Praia do Coqueiro,

próximo ao trevo do Quitiba. Ressalta-se que a pavimentação

foi realizada até a subida do morro, restando apenas uma

pequena extensão para que a obra atenda plenamente aos

moradores e usuários da via.

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao Secretário

Municipal de Mobilidades e Serviços Urbanos, Sr. ROBSON LORENCINI CECCON, realize a

conclusão da pavimentação asfáltica na via Alameda Cinyra Babtista Pires, localizada na Praia do

Coqueiro, próximo ao trevo do Quitiba. Ressalta-se que a pavimentação foi realizada até a subida

do morro, restando apenas uma pequena extensão para que a obra atenda plenamente aos

moradores e usuários da via.

A conclusão desse serviço é de extrema importância para garantir acessibilidade, especialmente

em períodos chuvosos.

Diante do exposto, sugiro que seja realizada a execução do serviço.

Plenário Urias Simões dos Santos, 29 de abril de 2025

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

 Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

 Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340036003900320036003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 13/05/2025 13:18

Checksum: BEF4E1EA4B0643EA93D245EFACE18E34CB9BCE9AF035F1CF5E454C3E64C5EF6F